

**Lucrari de reparatie si
amenajare a statiilor de
transport public, inclusiv cu
amenajarea platformelor de
asteptare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de constructie - Statii de transport public

Valoarea de deviz 3 779 473,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor τ)	m3	15,7000	63,7275 63,7275	1 000,5217 1 000,5217
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	15,7000	1 776,2337 484,3290	27 886,8693 7 603,9653
3	CL10D f	Montarea statiei de asteptare a transportului public, cu dimensiunile pavilionului: 4500:1400:2700. Carcasa din profile de diferite dimensiuni ,Partile laterale a peretelui din spate acoperite cu foi din tabla de metal cu grosimea de 1,5 mm si fisii din triplex si panouri de tip citylight/lightbox , Acopersul din	buc	50,0000	63 855,6775 2 103,0075	3 192 783,8750 105 150,3750

1	2	3	4	5	6	7
		sindrila metalica zincata cu dimensiunile 5000:1800 mm				
		<i>Total</i>	Lei			3 221 671,2660
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			27 301,1669
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			155 303,8771
		<i>Total</i>				3 404 276,3100
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			102 128,2893
		<i>Total</i>				3 506 404,5993
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			105 192,1380
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 611 596,7373 113 754,8620
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Lucrari de montare				
4	08-02-148-1	Cablu din cupru, fara halogeni, cu intarziere marita la propagarea flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitatea redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii GOST 31996-2012, in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,4000	<u>1 053,6280</u> 1 053,6280	<u>14 118,6152</u> 14 118,6152
5		Cablu din cupru VVG 2x1mm2	m	1 340,0000	<u>9,5400</u> 0,0000	<u>12 783,6000</u> 0,0000
6	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,5000	<u>2 617,0760</u> 2 617,0760	<u>3 925,6140</u> 3 925,6140
7	Pret de piata	Teava din otel gofrata izolata d.25	m	150,0000	<u>20,3300</u> 0,0000	<u>3 049,5000</u> 0,0000
8	08-03-573-4	Cutie pentru automate ,IP54	buc	50,0000	<u>207,8629</u> 201,3789	<u>10 393,1450</u> 10 068,9450
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat VA 47-29/SGP C3)	buc	50,0000	<u>96,4632</u> 95,1664	<u>4 823,1600</u> 4 758,3200
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat UZO /SGPL 2P/25/01)	buc	50,0000	<u>96,4632</u> 95,1664	<u>4 823,1600</u> 4 758,3200

1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-594-10	Corp de iluminat Sport LED aplicat 16W 6500 Kalb patrat Luminat LED	100 buc	1,0000	44 925,1198 23 026,8700	44 925,1198 23 026,8700
		<i>Total</i>	Lei			98 841,9140
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			14 557,6042
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			1 907,8990
		<i>Total</i>				115 307,4172
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			24 262,6737
		<i>Total</i>				139 570,0909
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			4 187,1027
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				143 757,1936 60 656,6842
		2.2. Utilaj				
12	Pret de piata	Cutie pentru automate ,IP54	buc	50,0000	165,8400 0,0000	8 292,0000 0,0000
13		Intrerupator automat VA 47-29/SGP C3	buc	50,0000	35,0000 0,0000	1 750,0000 0,0000
14		Intrerupator automat UZO /SGPL 2P/25/01	buc	50,0000	275,8400 0,0000	13 792,0000 0,0000
		<i>Total</i>	Lei			23 834,0000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			286,0080
		Total Utilaj Inklusiv salariu				24 120,0080
		<i>Total</i>	Lei			167 877,2016
		Total Lucrari electrice Inklusiv salariu				167 877,2016 60 656,6842
		Total	Lei			3 779 473,97
		Total deviz: Inklusiv salariu				174 411,55



**Lucrari de reparatie si amenajare
a statiilor de transport public,
inclusiv cu amenajarea
platformelor de asteptare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de constructie - Statii de transport public**

Valoarea de deviz 3 779 473,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	713,8600	84,97	60 656,6842
2.	7123010010200	Betonist	h-om	83,2100	84,97	7 070,3537
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1 125,0000	84,97	95 591,2500
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,7750	84,97	1 000,5217
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,7800	84,97	10 092,7366
Total manopera						174 411,55

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,0000	64,84	453,8800
2.	1019109	Dibluri	10 buc	15,3000	5,62	85,9998
3.	11111112	Cutie pentru automate ,IP54	buc	50,0000	165,84	8 292,0000
4.	11111113	Intrerupator automat VA 47-29/SGP C3	buc	50,0000	35,00	1 750,0000
5.	11111114	Intrerupator automat UZO /SGPL 2P/25/01	buc	50,0000	275,84	13 792,0000
6.	11111117	Teava din otel gofrata izolata d.25	m	150,0000	20,33	3 049,5000
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,9158	340,00	3 711,3720
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,8719	400,00	4 748,7600
9.	2-1-5-17	Cablu din cupru VVG 2x1mm2	m	1 340,0000	9,54	12 783,6000
10.	2651122100440	Ciment portland M500	kg	4 398,1980	2,27	9 983,9095
11.	2811106301300	Statie de asteptare a transportului public	buc	50,0000	61 752,67	3 087 633,5000
12.	64-215	Corp de iluminat Sport LED aplicat 16W 6500 Kalb patrat Luminat LED	buc	100,0000	217,85	21 785,0000
Total materiale de construcții						3 168 069,52

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,4200	15,00	141,3000
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	5,1025	25,00	127,5625
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,2500
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,9250	400,00	1 570,0000
Total utilaje de construcții						1 866,11

Total	Lei	3 779 473,97
-------	-----	--------------

Total deviz:

3 779 473,97

Intocmit

SRL " Rodonit-Com
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Malacili Cristina
Date: 2024.04.19 11:30:04 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Obiect Lucrari de reparatie si amenajare a Investitor
statiilor de transport public, inclusiv cu
amenajarea platformelor de asteptare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor τ)	m3			63,7275 63,7275
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 776,2337 484,3290
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland M500	kg	276,0000	2,27	635,92
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	400,00	302,47
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	340,00	236,39
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
3	CL10D f	Montarea statiei de asteptare a transportului public, cu dimensiunile pavilionului: 4500:1400:2700. Carcasa din profile de diferite dimensiuni ,Partile laterale a peretelui din spate acoperite cu foi din tabla de metal cu grosimea de 1,5 mm si fisii din triplex si panouri de tip citylight/lightbox , Acopersul din sindrila metalica zincata cu dimensiunile 5000:1800 mm	buc			63 855,6775 2 103,0075
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,5000	84,97	1 911,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,18
	2811106301300	Statie de asteptare a transportului public	buc	1,0000	61 752,67	61 752,67
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Lucrari de montare				
4	08-02-148-1	Cablu din cupru, fara halogeni, cu intarziere marita la propagarea flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitatea redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii GOST 31996-2012, in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,6280 1 053,6280
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
5		Cablu din cupru VVG 2x1mm2	m			9,5400 0,0000
	2-1-5-17	Cablu din cupru VVG 2x1mm2	m	1,0000	9,54	9,54
6	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 617,0760 2 617,0760
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,08

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret de piata	Teava din otel gofrata izolata d.25	m			20,3300 0,0000
	1111117	Teava din otel gofrata izolata d.25	m	1,0000	20,33	20,33
8	08-03-573-4	Cutie pentru automate ,IP54	buc			207,8629 201,3789
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	64,84	6,48
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat VA 47-29/SGP C3)	buc			96,4632 95,1664
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	64,84	1,30
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Intrerupator automat UZO /SGPL 2P/25/01)	buc			96,4632 95,1664
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	64,84	1,30
11	08-03-594-10	Corp de iluminat Sport LED aplicat 16W 6500 Kalb patrat Luminat LED	100 buc			44 925,1198 23 026,8700
	1	Muncitor	h-om	271,0000	84,97	23 026,87
	64-215	Corp de iluminat Sport LED aplicat 16W 6500 Kalb patrat Luminat LED	buc	100,0000	217,85	21 785,00
	1019109	Dibluri	10 buc	15,3000	5,62	86,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
		2.2. Utilaj				
12	Pret de piata	Cutie pentru automate ,IP54	buc			165,8400 0,0000
	1111112	Cutie pentru automate ,IP54	buc	1,0000	165,84	165,84
13		Intrerupator automat VA 47-29/SGP C3	buc			35,0000 0,0000
	1111113	Intrerupator automat VA 47-29/SGP C3	buc	1,0000	35,00	35,00
14		Intrerupator automat UZO /SGPL 2P/25/01	buc			275,8400 0,0000
	1111114	Intrerupator automat UZO /SGPL 2P/25/01	buc	1,0000	275,84	275,84

Intocmit

SRL " Rodonit-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Malacilî Cristina
Date: 2024.04.19 11:29:26 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



**Lucrari de reparatie si
amenajare a statiilor de
asteptare a transportului public,
inclusiv cu amenajarea
platformelor de asteptare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Lucrari de constructie - Amenajare

Valoarea de deviz 343 076 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI18N	Buldoexcavator	h-ut	39,000	360,000 0,000	14 040,000 0,000
2	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	252,400	13,680 0,000	3 452,760 0,000
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	250,000	27,190 27,190	6 797,600 6 797,600
4	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	114,000	671,394 118,958	76 538,946 13 561,212
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	800,000	108,853 25,491	87 082,296 20 392,800
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime	m2	423,500	245,952 50,642	104 160,584 21 446,938

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 5 cm (Placi de pavaj din beton vibroprest tip Caramida gri, gr.6cm)				

		Total	Lei	292 073
		Asigurari sociale	24 %	14 928
		Transportarea materialelor	5 %	10 221
		Total		317 222
		Cheltuieli de regie	5 %	15 861
		Total		333 083
		Beneficiu de deviz	3 %	9 993
		Total deviz:		343 076
		Inclusiv salariu		62 199

Intocmit

SRL "Rodonit - Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Malacili Cristina
Date: 2024.04.19 11:28:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



**Lucrari de reparatie si amenajare
a statiilor de asteptare a
transportului public, inclusiv cu
amenajarea platformelor de
asteptare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Lucrari de constructie - Amenajare**

Valoarea de deviz 343 076 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	549,315	84,97	46 675,296
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	176,000	84,97	14 954,720
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,691	84,97	568,534
Total manopera						62 199

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	144,780	379,17	54 896,233
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,400	473,04	1 135,296
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,118	473,04	1 001,899
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,126	473,04	8 574,323
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	816,000	2,27	1 852,320
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	677,600	2,27	1 538,152
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 332,945	2,27	7 565,785
8.	2661112800655	Placi de pavaj din beton vibroprest tip Caramida gri, gr.6cm	m2	429,852	145,83	62 685,317
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,400	0,00	0,000
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	804,000	79,17	63 652,680
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,470	159,17	1 348,170
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,700	20,50	116,850
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,400	20,50	49,200
Total materiale de construcții						204 416

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,836	396,64	7 867,751
2.	34104400056041	Buldoexcavator	h-ut	39,000	360,00	14 040,000
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,182	180,00	3 452,760
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,570	170,00	96,900
Total utilaje de construcții						25 458

Total	Lei	292 073
Asigurari sociale	24 %	14 928
Transportarea materialelor	5 %	10 221
Total		317 222
Cheltuieli de regie	5 %	15 861
Total		333 083
Beneficiu de deviz	3 %	9 993

Total deviz:

343 076

Intocmit

SRL "Rodonit - Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Malacilă Cristina
Date: 2024.04.19 11:28:12 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



**Obiect Lucrari de reparatie si amenajare a
statiilor de asteptare a transportului public,
inclusiv cu amenajarea platformelor de
asteptare**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI18N	Buldoexcavator	h-ut			360,000 0,000
	34104400056041	Buldoexcavator	h-ut	1,0000	360,00	360,00
2	Ts151B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			13,680 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	180,00	13,68
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,190 27,190
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
4	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			671,394 118,958
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	84,97	118,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	379,17	481,55
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,50	1,02
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	396,64	69,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	170,00	0,85
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			108,853 25,491
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,27	2,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	473,04	1,42
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	1,0050	79,17	79,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,50	0,06
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi de pavaj din beton vibroprest tip Caramida gri, gr.6cm)	m2			245,952 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655	Placi de pavaj din beton vibroprest tip Caramida gri, gr.6cm	m2	1,0150	145,83	148,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,27	3,63
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,27	17,86
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	473,04	2,37
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	473,04	20,25
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	159,17	3,18

Intocmit

SRL " Rodonit-Com"

 Digitally signed by Malacii Cristina
 Date: 2024.04.19 11:27:30 EEST
 Reason: MoldSign Signature
 Location: Moldova


